

# Dr. Martens Pop Up Store na Rynku Włókniarek Łódzkich

kategoria:

**Wystawy i pokazy**

**Imprezy i koncerty**

**Manufaktura (91-062 Łódź, ul. Jana Karaskiego 5)**

**04.11.2022 - 10.11.2022**

**W godzinach pracy placówki**

**Czarny, piętrowy kontener - charakterystyczna przestrzeń kultowej marki Dr. Martens na początku października stanął na rynku Manufaktury. Do 9 listopada przestrzeń w Manufakturze jest otwarta dla wszystkich fanów Docsów i osób, które chcą się dowiedzieć, czym kultowa marka zdobyła serca milionów fanów na świecie. Na odwiedzających czeka wiele bezpłatnych atrakcji, m.in. koncerty wyjątkowych artystów.**



Kultowe buty Dr. Martens to symbol odważnego podejścia do życia. Pierwsze powstały jeszcze w latach 60. ubiegłego stulecia i przez te ponad sześć dekad, buty Dr. Martens nieustannie inspirują kolejne pokolenia.

Bezpłatne czwartkowe koncerty

Muzyka zawsze była w DNA marki, dzięki zespołom, które przeniosły Docsy z ulic prosto na scenę muzyczną. Od tamtej pory marka wspiera początkujących artystów, dlatego w strefie nie mogło zabraknąć koncertów wyjątkowych twórców. Koncerty ruszają w czwartki o 18:00 – artyści pojawią się na balkonie kontenerowej konstrukcji Pop Up Store, więc każdy może ich posłuchać.

6 października cykl koncertów rozpocznie Jann, który przyjemne popowe kompozycje okrasza swym niezwykłym operowym głosem. W kolejnym tygodniu, tj. 13 października, będzie można posłuchać koncertu Eveliny Ross, wokalistki i gitarzystki. Zespół VHS zaśpiewa dla łódzkiej publiczności 27 października. Cechami rozpoznawczymi bandu są nieprzeciętne poczucie humoru i pozytywna energia. 3 listopada scenę Dr. Martens Pop Up Store zamknie występ zespołu Sea Saw.

## Zadbaj o swoje ulubione Docs'y

We wtorki 4, 11, 18 i 25 października w godzinach 15:00 – 19:00 każdy może przynieść swoją ulubioną parę Docsów do Pop Up Store i oddać w ręce specjalisty, który zajmie się ich pielęgnacją. Ekipa podpowie również jak o nie odpowiednio dbać, dzięki czemu będą służyły jeszcze dłużej.

Tych, którym wyrażania siebie nigdy dość, marka zaprasza do oddania Docsów w ręce utalentowanych tatuatorów. Stworzą oni na butach oryginalne wzory i przyozdobią wybranym motywem. Można też zdać się na inwencję twórczą artystów. Będą oni do dyspozycji w każdą środę w godzinach 15:00 – 19:00.